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SUPERBAR 
White Chocolate Jelly 

 
Proteinriegel (37 % Protein) mit weißen Schokoladenüberzug. Mit Süßungsmitteln.  

 
Zutaten: Weiße Schokolade (28 %) (Süßungsmittel Maltit, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator Lecithine, 
Milcheiweiß, Kollagenpeptide, Feuchthaltemittel Glycerin, Sojacrispies (8 %), (Sojaeiweiß, Tapiokastärke, Salz), 
Süßungsmittel Maltit, Sojaeiweiß, gefriergetrocknete Himbeeren (2,1 %), Zartbitterschokolade (2 %) 
(Süßungsmittel Maltit, Kakaomasse, Kakaobutter, Butterreinfett, Emulgator Lecithine), fettarmes Kakaopulver, 
Sonnenblumenöl, Aroma, Salz, Säuerungsmittel Citronensäure, Emulgator Lecithine, Süßungsmittel Sucralose. 
Kann Spuren von Gluten, Ei, Erdnüssen und Schalenfrüchten enthalten. 
Kann bei übermäßgigem Verzehr abführend wirken.  
 
 

Durchschnittliche Nährwerte Pro 100 g pro Portion (50 g) 

Energie 1535 kJ  
367 kcal 

768 kJ  
184 kcal 

Fett 
davon gesättigte Fettsäuren 

13 g 
7,2 g 

6,5 g 
3,6 g 

Kohlenhydrate 
davon Zucker 
davon mehrwertige Alkohole 

38 g 
3,6 g 

 
33 g 

19 g 
1,8 g 

 
17 g 

 

Eiweiß 37 g 19 g 

Salz 0,66 g 0,33 g 

 
 
Inhalt/Contents: 50 g (= 1 serving) 
 
Kühl und trocken lagern 
Ungeöffnet mindestens haltbar bis Ende: 
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